

แบบ ปก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเขลาน ค.ส.ล.บริเวณกระโจมไฟ หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองคันทรอง อำเภอมืองตราด จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคันทรอง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๑๕,๒๒๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานเขลาน ค.ส.ล.บริเวณกระโจมไฟ หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองคันทรองขนาดพื้นที่ ๑,๒๙๔ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙๒๕,๘๑๓.๐๗ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอภิสิทธิ์ โกวิทานุพงศ์	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายอรุญ เขียรราช	กรรมการ
๗.๓ นายจักรพันธ์ นองเนื่อง	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาเหล่านี้ ค.ส.ล.บริเวณกระโจมน้ำ หมู่ที่ 1 ขนาดพื้นที่ 1,294 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง กระโจมน้ำ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองคันทร้ง อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด

ประมาณการโดย นายอภิสิทธิ์ โกวิทานุกงศ์

ประมาณการ วันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ.2567

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคันทร้ง


กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น


กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (จำนวน x ราคาต่อหน่วย)	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง (ราคาทุน x FN)
1	งานวางป่าขนาดเบา	ตร.ม.	1,294.00	1.79	2,316.26	1.4054	2.52	3,255.27
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	64.70	839.96	54,345.41	1.4054	1,180.48	76,377.04
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ ซีเมนต์คอนกรีต 280 ksc	ลบ.ม.	194.10	2,527.00	490,490.70	1.4054	3,551.45	689,335.63
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต เหล็กตะแกรง ๑ 6 มม.๑ 0.30 ม.#	ตร.ม.	1,294.00	55.00	71,170.00	1.4054	77.30	100,022.32
5	งานเหล็กรอยต่อเนื้อขยายตัวตามขวาง RB ๑ 19 มม.	ตัน	0.671	36,534.58	24,514.70	1.4054	51,345.70	34,452.96
6	งานแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	27.15	139.00	3,773.85	1.4054	195.35	5,303.77
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ 25%	ลบ.พ.	6.78	700.93	4,752.31	1.4054	985.09	6,678.89
	- ไม้คร่ายึดไม้แบบ 30%	ลบ.พ.	8.14	600.00	4,884.00	1.4054	843.24	6,863.97
7	ตะปู	กิโล	6.78	54.91	372.29	1.4054	77.17	523.22
8	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					659,619.52			925,813.07
							คิดเป็นราคากลาง	925,813.07

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายอภิสิทธิ์ โกวิทานุกงศ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอรัญญ์ เสียรจรัช)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายจักรพันธ์ นองเนื่อง)